



Hasse Christensen Holding ApS

Kærsangervej 80, 4300 Holbæk

CVR-nr. 21 84 77 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019

Hasse Engbo Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hasse Christensen Holding ApS Kærsangervej 80 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 21 84 77 04
	Stiftet: 1. juli 1999
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hasse Engbo Christensen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associerede virksomheder	Espersen og Engbo ApS, Holbæk KSE Group A/S, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i kapitalandele og fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -138 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.679 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-137.593	-70
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.200	25
Driftsresultat	-153.793	-45
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.093.292	-215
Andre finansielle indtægter	777.208	572
Øvrige finansielle omkostninger	-37.703	-35
Resultat før skat	3.679.004	277
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.679.004	277
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.588.569	-215
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	1.982.435	386
Disponeret i alt	3.679.004	277

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	807.854	808
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.800	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>899.654</u>	<u>808</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.983.667	1.432
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.936.677	3.055
Andre tilgodehavender	150.000	150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.070.344</u>	<u>4.637</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.969.998</u>	<u>5.445</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.550	0
Andre tilgodehavender	2.973.837	2.264
Tilgodehavender i alt	<u>2.982.387</u>	<u>2.264</u>
Likvide beholdninger	404.771	77
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.387.158</u>	<u>2.341</u>
Aktiver i alt	<u>11.357.156</u>	<u>7.786</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.104.740	516
3 Overført resultat	7.911.913	5.930
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	10.249.653	6.677
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	33
Anden gæld	1.087.503	1.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.107.503	1.109
Gældsforpligtelser i alt	1.107.503	1.109
Passiver i alt	11.357.156	7.786
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
	125.000	125
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	516.171	731
Resultatandel	1.588.569	-215
	2.104.740	516
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.929.478	5.544
Årets overførte overskud eller underskud	1.982.435	386
	7.911.913	5.930
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103
Udloddet udbytte	-105.800	-103
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
	108.000	106
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor associeret virksomheds bankengagement limiteret til 2 mio. kr. Forpligtelsen er ikke aktuel.		
